乐清市文化广电新闻出版局
	文件

	乐清市住房和城乡规划建设局

乐文〔2015〕119号                     签发人：施旭晨
	乐清市文化广电新闻出版局
乐清市住房和城乡规划建设局

关于转发《浙江省人民政府关于划定泗洲造纸作坊遗址等345处文物保护单位保护范围和
建设控制地带的批复》的通知
北白象镇、虹桥镇人民政府，乐成街道、天成街道办事处：

    《浙江省人民政府关于划定泗洲造纸作坊遗址等345处文物保护单位保护范围和建设控制地带的批复》（浙政函〔2015〕115号）已同意我市上报国家级重点文物保护单位高氏家族墓地、真如寺石塔、乐清东塔，省级文物保护单位百岁亭、万桥等5处文物保护单位保护范围和建设控制地带，现将批复转发给你们，请按照《中华人民共和国文物保护法实施条例》和《浙江省文物保护管理条例》的有关规定，落实保护管理措施，纳入地方城乡规划，切实加强文物保护工作。
乐清市文化广电新闻出版局
乐清市住房和城乡规划建设局
2015年12月18日
[image: image1.jpg]216
(5o

ZJSPOO - 2015 - 0023

WL N EBOR SO

# 3 B (2015) 115 &

WL EANRBOFR T RIE
T & G55 18 155 345 AL S PRy s far
PRIV B AR i il s B AL 5L

EXHR ERRT:

WAk FERBEA AWM EREFTRLEF M L 2EE
EXHBRPLAAE R X PR BRI EE R WD
ERY (X 4 & (2015)309 5 ) &, £7 %, F & X & WM & 4K
Y i 44 345 4 X R AP B LR 3P V8 BB o 2 R 4B 0T R IR
MEMTFUMN, FEB(PEAREE XY &Y & ZHAH)
Fo( AL XHRPERBEODNARAE, BR X RAP RS

] —

[image: image2.jpg]EH B RA *H1T BERPEERMN, WA YRR 4 MR R
FAEMEAX, YL BRI,

i < XU AR 4 36 1 o st o 43 0 %% 1y 345 X YR A
% &

(et A FF & A7)

[image: image3.jpg]Bt 4

R DR BRI AT e 4 bl e 1y
345 Ab PRI AL A B

— EEELAXYRPLAA(81 &)
M T E K

190 & 451k 37 iR 4t

- i

2. HHA S LEA

THETHEERX

3. X—H#

4. K F ERIA

5. THRRTF

6. HEREFEFR . FHE 2HEEZ o 2HEE
TR FILILR

7. TAREHE

T ¥R K

8. HWE ML MAELRY
A4k

9. &\l 3% it

[image: image4.jpg]10. P8R Lt 4t
ik

11 &% ¥R 4
Fol B

12. 3\ 7% 4

13. ZHFKE LA
G

4. BRREEY
15. R%E A%

16. RimF 7 #
%

17. )\ 2% Fo 77 7 #f
18 RAEFFH
19. R 5 B %% 04t
20 2HLER
21. E %

22. A MER
R £

23. &I 44

% B

24, WA (S LH B A& R T Ay

MM TR K
— 4 —

[image: image5.jpg]133. EHHE

134. 5 Il # # /& 5 3t

B M W R X

135. Z B A K H %

B M R Sk K

136. EREREIKKEKE
Rirw

137.

138.

BYF
7

ShE T

143,
144,
145.
146.
147.

148.
149.
150.

. BRERE AZKMERE
. R EE AT

. R

. R Z WA

FegE(4FKEHA)
5 KA

B A K

L £ 9% 3% 4t
Bl EE A A
LA
Sl B A R
N -

[image: image6.jpg]V& AEAAREZS ABRWARNT ERRE,EX%T,4H
KT, AELHET, EXAT MAMT THET RN T HM
W EXT AXT 28T HMT ALFT. EMT WAT R
MTEREX BLXE BET GET . TRTEEX THRTI
AR FRTILE THTHNE KT EEF EAF. T
BE ZLE ENTESRE BNTHRER EANTALE &
EHOHET XRE FHELARE EH L. HAMTIXK,
BHEE KXE ZXFEL EXATEAR EXTENRE . EEE.
FER FHET EMNT FEE AETERRK 4% FTALEK,
2ET ABET OHFLE AXE BXE FLE A LT IHE
RALTEREE SLUE KEE EMNTEER . &M HHE
X.#T . EFEXELEMWELE.ZNEMATERNRE £
AW FHE . ZFE ATE BB XEE WWE ETH
HEiBEEARKH,

WL A BB AT 015410 A9 BEK

— 24 — :

	乐清市文广新局办公室                 2015年 12月18日印发

PAGE
. 1 .